
Администрация Токарёвского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20.05.2021                                      р.п. Токарёвка                                            № 220 

 
О внесении изменений в положение о молодёжном совете при главе 
Токарёвского района тамбовской области, утвержденное постановлением 
администрации района от 12.04.2021 № 158  

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов администрации района 

в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Токарёвского района Тамбовской области, администрация района 

постановляет:  

1. Внести в Положение о Молодежном совете при главе Токарёвского 

района Тамбовской области, утвержденное постановлением администрации 

района от 12.04.2021 № 158, изменение, изложив п.п. «в» п.1 раздела 5 

«Досрочное прекращение деятельности членов Совета» в следующей 

редакции: 

«в) нарушения данного Положения, а также федерального и областного 

законодательства.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической 

газете Токарёвского района «Маяк» и разместить в сетевом издании               

«РИА «ТОП68». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района Л.В. Гридасову. 

 

 

Глава района                                                                 В.Н. Айдаров 
 


